桃園市立中壢商業高級中等學校彈性學習時間附件2

學生自主學習指導紀錄表
	學生
資料
	班 級
	學 號
	姓 名

	
	
	
	

	學習
主題
	

	學習
類型
	□閱讀計畫  □志工服務  □專題研究  □藝文創作  □技藝學習
□競賽準備  □實做體驗  □課程延伸學習 □其他：__________________

	小組或
個人
	□小組2人  □小組3人  
□個人     □其他：________________________________

	序號
	日期
	諮詢及指導內容摘要
	指導教師簽名

	1
	
	由學生摘要填寫學習過程中，專家、學者或指導教師意見
	含校內、外人士

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


[bookmark: _GoBack]註：
1. 此表格為參考格式，得視需求自行修改；例如：列數不足可自行增加。
2. 學生應以誠實、負責態度填寫諮詢指導紀錄，並經本校自主學習資訊系統，轉寄校內外指導者完成內容確認。
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學生   資料  班   級  學   號  姓   名  

   

學習   主題   

學習   類型  □閱讀計畫    □志工服務    □專題研究    □藝文創作    □技藝學習   □競賽準備    □實做體驗    □課程延伸學習   □其他： __________________  

小 組 或   個人  □ 小 組 2 人    □ 小 組 3 人      □ 個 人         □其他： __________________ ______________  

序 號  日期  諮詢及指導內容摘要  指導 教師簽名  

1   由 學生 摘 要 填 寫學習過 程 中 ， 專家 、 學 者 或 指導 教 師 意 見  含校 內 、 外 人 士  

2     

3     

4     

5     

註 ：   1.   此表 格 為 參考格式，得視需 求 自行 修 改 ；例 如： 列 數不足 可 自行 增加 。   2.   學 生 應 以誠實 、 負 責 態 度 填寫 諮詢 指 導 紀 錄 ， 並 經 本 校 自 主學習資 訊 系 統 ， 轉 寄校內外指導者 完 成內容 確認。    

附件 2  

